汇添富中证沪港深云计算产业交易型开放式指数证券投资基金联接基金基金经 理变更公告

公告送出日期: 2025年08月18日

1公告基本信息

甘人力场	定法营业江沪进汉二江英文北关日刊工光子比粉江光
基金名称	汇添富中证沪港深云计算产业交易型开放式指数证券
	投资基金联接基金
基金简称	汇添富中证沪港深云计算产业 ETF 联接
基金主代码	014543
基金管理人名称	汇添富基金管理股份有限公司
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《基金管
	理公司投资管理人员管理指导意见》等法律法规规定,
	以及汇添富基金管理股份有限公司总经理办公会会议
	决定。
基金经理变更类型	增聘基金经理
新任基金经理姓名	何丽竹
共同管理本基金的其	乐无穹
他基金经理姓名	

2 新任基金经理的相关信息

新任基金经理的相关信息				
新任基金 经理姓名	何丽竹			
任职日期	2025年08月18日			
证券从业 年限	5年			
证券投资 管理从业 年限	5年			
过往从业 经历	2021年7月起加入汇添富基金管理股份有限公司。2025年03月18日至今任汇添富中证芯片产业ETF发起式联接的基金经理。2025年03月18日至今任汇添富深证300ETF联接的基金经理。2025年03月21日至今任汇添富中证智能汽车主题ETF的基金经理。2025年04月21日至今任汇添富中证机器人ETF的基金经理。2025年04月30日至今任汇添富中证800自由现金流ETF的基金经理。2025年05月13日至2025年07月28日任汇添富国证自由现金流指数的基金经理。2025年05月16日至今任汇添富中证芯片产业ETF的基金经理。2025年07月15日至今任汇添富中证芯片产业ETF的基金经理。2025年07月15日至今任汇添富中证机器人ETF发起式联接的基金经理。2025年07月17日至今任汇添富申证沪港深云计算产的基金经理。2025年07月28日至今任汇添富申证沪港深云计算产			

业 ETF 的基金经理。2025 年 07 月 29 日至今任汇添富国证自由现金流 ETF 联接的基金经理。2025 年 08 月 05 日至今任汇添富中证 800 自由现金流 ETF 联接的基金经理。

	自由现金流 ETF 联接的基金经理。				
	其全主件				
其过金及中: 等基称	码 码	基金名称	任职日期	离任日期	
	020630	汇添富中证 芯片产业交 易型开放式 指数证券投 资基金发起 式联接基金	2025-03-18	_	
	470068	汇添富深证 300 交易型开 放式指数证 券投资基金 联接基金	2025-03-18	_	
	159795	汇添富中证 智能汽车主 题交易型开 放式指数证 券投资基金	2025-03-21	_	
	159213	汇添富中证 机器人交易 型开放式指 数证券投资 基金	2025-04-21	_	
	563680	汇添富中证 800 自由现金 流交易型开 放式指数证 券投资基金	2025-04-30	_	
	024002	汇添富国证 自由现金流 指数型证券 投资基金	2025-05-13	2025-07-28	
	159912	深证 300 交易型开放式指数证券投资基金	2025-05-16	_	
	516920	汇添富中证 芯片产业交 易型开放式 指数证券投 资基金	2025-05-16	_	
	024768	汇添富中证	2025-07-15	_	

	1			
		机器人交易		
		型开放式指		
		数证券投资		
		基金发起式		
		联接基金		
		汇添富国证		
		自由现金流		
	159276	交易型开放	2025-07-17	_
		式指数证券		
		投资基金		
		汇添富中证		
		沪港深云计		
	159273	算产业交易	2025-07-28	_
		型开放式指		
		数证券投资 基金		
		<u> </u>		
		自由现金流		
		交易型开放		
	024002	式指数证券	2025-07-29	_
		投资基金联		
		接基金		
		汇添富中证		
		800 自由现金		
	004545	流交易型开	0005 00 05	
	024745	放式指数证	2025-08-05	_
		券投资基金		
		联接基金		
是否曾被				
监管机构				
予以行政	 否			
处罚或采				
取行政监				
管措施				
是否已取				
得基金从	是			
业资格				
取得的其	 			
他相关从 业资格	无 			
国籍	中国			
学历、学位	研究生学历、硕士学位			
是否已按	例ルエナ川	、吹工士匹		
规定在中	 是			
国基金业				
P-1 7-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1	<u> </u>			

11. 4 5/1. ## .	
协会注册/	
1 1/1 \(\to 1 \to	
交入:1	
「豆:N 」	

3 其他需要说明的事项

本公司已就上述事项在中国证券投资基金业协会完成相关手续。

汇添富基金管理股份有限公司 2025年08月18日